
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200309-8 
Bestemmingsplan Assendorp, Van lttersumstraat 5 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 5 februari 2020; 

besluit: 
1. de verbeelding van het bestemmingsplan Assendorp, Van lttersumstraat 5 vast te stellen in 

elektronische vorm, als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0193.BP18014-0004 met de 
bijbehorende regels met bijlagen en de bijbehorende ondergrond, als vervat in het DGN­ 
bestand NL.IMRO.0193.BP18014-0004 en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens 
vast te stellen in papieren vorm; 

2. dit besluit tot vaststelling van het bestemmingsplan binnen twee weken te publiceren; 
3. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan Assendorp, Van lttersumstraat 5 vast te 

stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 maart 2020, 

voorzitter, Pe 


